

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)

(स्वास्थ्य रक्षण)

APPLICATION No.: K/0618/0494

APPLICATION DATE: 08/06/18

NAME of APPLICANT: JITEN HALDER
आवेदक का नामAGE-YEARS: 75 वर्ष
SEX: MFATHER'S/SPOUSE'S NAME: NIMAI HALDER
पिता/पत्नी का नामPRESENT RESIDENCE ADDRESS: मैयेनपुर (HALDER, PAL, MUSCLEMAN PARA),
KAMNASHIPUR, KOLPI, SOUTH 24 PARGANAS,
743851, WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्वयं प्राप्ति का पाल

— AS ABOVE —

OCCUPATION: UNEMPLOYED
प्रवर्तन

MARRIED (मिश्रित) / UNMARRIED (अमिश्रित)

TOTAL ANNUAL INCOME: NIL
कुल वार्षिक वाप(Attach Proof of Income)
(वाप का साधा संतोष)

PAN No. स्वयं खाता संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):
मम आप अम बना रहा हूँ (जो मान्य हो उस पर सही का विवरण लगायें)Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वर्ष (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	JITEN HALDER	75	M	SELF
2.	PARUL HALDER	65	F	WIFE
3.	NARAN HALDER	95	M	SON
4.	GOKINDA HALDER	73	M	SON
5.	GITA HALDER	40	F	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिये विनियोग क्रम

BPL Card (Attach Card/Copy) मध्यमी रेता के नीचे उपलब्ध वाप (उपलब्ध वाप की साथ इसी संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अन्य व्यवहारी वाप वाप (उपलब्ध वाप की साथ इसी संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपलब्ध वाप वाप (उपलब्ध वाप की साथ इसी संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साधन
---	--	---	---

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु लिये गए विनियोग का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अम्बुलेटरीटर से जारी की गई डॉक्टरेट सूची संलग्न	
1.	DIAGNOSIS - CANTHACT- RF	
2.	SURGERY - RF (SICSTION)	

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED लिये गई सहायता राशि



DECLARATION by APPLICANT: ਸਾਂ ਇਕ ਗੁਰੂ ਪੰਖੜ੍ਹ ਵਾਲਾ

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
 - 1) मैं यथा कहता हूँ कि इस प्रकार में दिए गये सभी विवरण यथा जास्ती के अनुसार सच एवं तारी हैं। यदि, कोई विवरण ऐसा कामन आवश्यक नहीं है तो उसी जास्ती विवरण की जा जाती है।
 - 2) मैं इन सभी जास्ती तथा "कामनाएँ काटनेवाला", से जी जा जाती है, उसका उपर्योग अमीर उपर्योग की तरह दिया जायेगा, जो इस प्रकार में याच नहीं है।
 - 3) मैं यथा कहता हूँ कि यह सहायता ही यह प्राप्ति की तरह है, जो ताकि यह अधिकार या अन्य विवरण विवरण अन्य सोशल प्रिवेट बैंक जैसी से न हो सकता है और न ही विवरण में सूची

AGREEMENT by APPLICANT (see reverse side)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रत पर जारी हमेशा ये अंगठी की ताक लगाकर, मैं (अप्पेलेट) आवंटी भवानी की युद्ध काल हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके व्यक्तियों" को अधिकृत काल हूँ जिसे यह नाम, जात, घोटाले और उसे विवरण इस प्रत में दर्शायें है, उसे "कोशिका" एवं जाती, दार, वाचाकाएँ सुनें उद्देश्य से युद्धी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये बिही पीछा याचन से प्रतिरोध करने के लिए अधिकृत है। मैं इस प्रत का विवरण में इसका बंद जारी कर दें वरने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" व यहां अधिकृत है।

2) मैं (अप्पेलेट) इस याचने से सहमत हूँ कि यह नाम, जात, घोटाले और विवरण जो कि सहमति के उद्देश्यों से जुड़ी है युद्धी स्थान, सहमति का उद्देश्य यही काला। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके व्यक्तियों का विवरण दर्शित और व्याख्याती होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

प्रत्येक के लिए एक विशेष

AGREEMENT by HOSPITAL (IRMW and WIR)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (hereinafter) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this regard.

अपनी अधिकारी समूहों की ओर से आवश्यकता ने "विशेषज्ञ प्राचीनतम्" के विशेष समाज के लिए सिद्धार्थी की जरूरत है। विशेष इन्ड्र (इन्द्रजल) निम उत्तर से यथावत् बोलता रहता है-

- 1) यह कि व ही वर्तमान और व ही भविष्य में विविध सामाजिक विकासों और साकारी संस्थानों या विद्युती अन्य स्रोतों से उत्पन्न ऊर्जायांत्रिकों में संबंध या से दें है, वैसे कि इनमें “कौशिक पाठ्यांकन” से विविधीयांत्रिकों उत्पन्न व सम्बन्ध में “कौशिक पाठ्यांकन” द्वारा यारद देंगे जिसे है। यदि “कौशिक पाठ्यांकन” द्वारा सामाजिक विविधीयांकन से दूर नहीं यारद करता है तो सम्बन्ध विद्युती अन्य और साकारी संस्थान का विद्युती अन्य सम्बन्ध से सामाजिक लेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस दृष्टि में यारद करना यारद है कि सम्बन्ध विविध यारद उत्पन्न ऊर्जायांत्रिकों से दूर विद्युती विद्युती संस्थान का विद्युती अन्य सम्बन्ध से दूर नहीं लेने देंगे।

२. "कोरिका चालन्सेन" में ऐसी वर्ग समाज की बहुत विभिन्न प्रकृति की है। ऐसी यह इन्हाँल द्वारा ऐसे वर्ग समाज का दिये गये उपचार/प्रक्रिया का मुख्य ऐसी एवं इन्हाँल
में विवेच का विषय है और "कोरिका चालन्सेन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। प्रतिक्रिया इन्हाँल में ऐसे वर्ग समाज का मुख्य और अन्य काने की सही क्रियाएँ होती एवं इन्हाँल
में होती हैं और "कोरिका" को कोई भविष्यत का विमर्शदाता इस समाज में नहीं होता।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery सर्जिशन की तिथि 08/06/18	Dr. Ajok Agrawal MBBS, MS, PhD(Eye)FMRF, FSNCC Reg. No. 34786 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) डॉक्टर का नाम व इस्तमाल करें।	 Dr. Ajok Agrawal Director Sankara Eye Research Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम्र व नाम इस्तमाल करें।
---	--	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

मुक्तिकालीन रूप

SIGNATURE of TRUSTEE 1
[Signature]

Safary

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Eric